

از ستاد ارتش

# اطلاعات

## لرزم وحدت و اتفاق

### روشنیابی از دولت آقای قوام السلطنه

در شماره پیش پس از اشاره به مشکلات کشور و مصائب و رنج‌های فراوانی که این ملت ایران بدان دچار است نوشته بودیم:

با همه دشواری ها و مشکلات بقصد ما هنوز به چاره بر ملت ایران مسدود است و دقت راه اصلاح و چاره اساسی نیست که ما را و نیکان و پادگان بیاید و از سرمدی و سندی بکنیم برای ایران، متعذّر گردیم در سیاست نازک - هم عموماً از یک سیاست موارنه ملی پیروی

شاید در نظر برخی این امر سهل که ما شان داده ایم در شمار روزها و خواب و خیال باشد در صورتیکه نظر ما چنین نیست و دلایل - همیشه ای ما را با انجام این مقصود امیدوار می‌آید و بهترین آنها نیست

که اکنون در راه دولت آقای قوام السلطنه وجود دارد که چپ و راست و تندروترین عناصر کشور بحسن نیت و سلامت نفس، بی‌غرضی و کنایات و کارهای ایشان ابرام دارد و عموماً ایشان ابرام

اعتماد میکنند مگر سران فرقه دموکرات آذربایجان این اعتماد و ابرام خود را آشکار کرده اند و در تلگرافاتی هم که از جنوب و غرب روسای ایلات و مردم فارس و کرمانشاه و خوزستان و سایر بلاد مغایره کرده بودند

ی بنیم با قدر آغاز آنها ابرام اعتماد بشخص نخست وزیر است و از این مناسبت گذشته آقای قوام السلطنه هم برای نجات کشور همان راهی را پیش گرفته و منظور نظر فرار داده که ما پیشنهاد میکنیم پس در سیاست خارجی بطوری که در اعلامیه‌های ایشان ملاحظه نموده‌اید تصریح کرده‌اند که روی سیاسی ایشان حفظ موازنه و دوستی صمیمانه و متقابل با کشورهای همسایه است و در سیاست داخلی هم گوش هم ایشان پیوسته مصروف این بوده و هست که مردم صالح

# پادگان کازرون پس از ۱۲ روز رزم ساقط شد

## هوا یما های اکتشافی دود فراوانی را فراز کازرون مشاهده نمودند پادگان کازرون کلبه سلاح و وسایل و مهمات خود را برای اینکه بدست عتبار نیفتد در آخرین ساعت نابود نمود

پادگان رشید کازرون که مرکز پادگان کازرون بوده و کلبه باغ ۷۰۰ نفر میشد تحت فرماندهی سرهنگ یعنی ایزداریخ ۲۵۷۶۷۲۸ توسط خوین مستنی - قنقی - بوبر احمدی و افراد آنها محاصره گردید در طرف این مدت با گمان فداکاری و از خود گذشتگی در مقابل حلات چندین هزار نفر مشایر ایستادگی و توانست تلفات بسیار بآنها وارد سازد.

رسالتهای نمک ناین پادگان مانند پادگان بوشهر از راه زمینی بواسطه واقع شدن در وسط منطقه مشایر مقدور بود لیکن کنگ و پیشینیان هوایی دانما در تمام این مدت انجام عتبار باقم حلات خود را انصافاً در شبها معمول و روزها در اکتشافی مواضع خود سعی نمودند بالاخره روز ۱۶ ۲۵۷۶۷۱۰ پادگان شجاع کازرون پس از دادن تلفات زیاد و مجروحین بسیار و مصرف آتشبار نشک مورد کلبه لوازم و اسلحه خود را سوزانده و از این برده ساقط شد اکتشاف هوایی روز ۱۶ ۲۵۷۶۷۱۰ این وضع را کاملاً روشن میسازد.

پادگان رشید کازرون سخته بر افتخار جدیدی برای ارتش ایران تهیه و شوت رسانید که ارتش ایران ارتشی فدالار و وظیفه شناس بود جهت انجام وظایف خود در تهرین سرمایه بشی جان خود - را شتر میباید پس از شهریور ماه ۱۳۲۰ و آن پیش آمد های نا ثوار که دانان ارتش را آورده بوده بود اینک بعد از بوشهر کازرون نیز شهادت و فداکاری و شجاعت خود را جمع ظهور رسانید.

## فرمانده پادگان کازرون

### سر همت یار آقامی سید حسین ایمن



فرمانده پادگان کازرون در مهر ماه ۱۳۰۷ از دانشکده انجمنی فارغ التحصیل شده و طوور کلی خدمات مشارالیه در عمل انجام گرفته است در سال ۱۳۲۱ در عملیات نظامی مشرف شد با شد نشان درجه ۳ سپاه منظر گردید. اخیراً است معاونت فرماندهی تپ کازرون و هدایت در بود در موقی که اشرا بکازرون حمله نمودند چون فرمانده تپ در موقی بود او هم به دار فرماندهی شد با کمال رشادت و شجاعت تا آخرین دقیقه و مصرف آخرین فشنگ در تبرک کازرون ایستادگی نمود.

## فرمانده پادگان بوشهر

سرگرد اباده بروجی آراسته فرمانده پادگان بوشهر فارغ التحصیل سال ۱۳۱۳ دانشکده انجمنی است. وی از اول فروردین ۲۴ درجه سرگردی مقرر شد و به فرماندهی گردان مستقل پاده بوشهر منصوب گردید و بر اثر جهتی که در عملیات ۱۳۱۰ از او مشاهده شد باصطی یک قطعه نشان لیانت درجه ۳ از نوع یکم

این پادگان رشید که مدت ۱۵ روز در میان چندین هزار نفر مشایر که بحرکت خوین خان و مبین فروش خود پستان بوده و حقه محاصره ای کرد آن پادگان تشکیل داده بودند واقف شده بود با شهادتی بی نظیر ایستادگی و ثابت نمود که روح نظامی و اصول سربازی در مقابل این قبیل هلیات خائنه متزلزل شده و برای همیشه پایدار است.

این پادگان خواست که با فراد ملت ایران ثابت کند که تمام صورتات گذشته و افتخاری که روی نظریات خصوصاً نسبت به ارتش ایران شده بود پیوسته است بلکه باملکس بایستی ما آنها ناظر احرام تکریست اعمال و کردار آنها را پادقت مورد توجه قرار دهند.

انرسن - گرهبانان و افراد ارتش در مقابل این عمل پر افتخار و این ایستادگی شجاعانه سر تعظیم فرود آورده و بار دیگر جان و اسلحه نظامی خود سوگند یاد میبایدند که برای حفظ و حرمت مبین و برای از بین بردن باغیان و خائیش که معصومین برضد حکومت مرزین میباشند. نا آخرین نظر خون خود حاضر و بهجوجه این جریانات کوچکتر منصوص در روحیه آنها تولید شده در تصمیم خود راضخ نوروز ارائه خود باید اترت رواهند بود.

زنده باد پرچم سرنک ایران - دود روح پاک شجاعی که در کازرون جان شیرین خود را فدای انجام وظیفه مقدس سربازی نموده است. یاد او و عظمت یاد مبین هر برما ایران.

## ارتباط حضور ناوگان آمریکا در مدیترانه با قضیه بخاراها

### مولوتف بهسکو رفت

#### فعالیت‌های هموز در کنفرانس پاریس

ترومن بار دیگر از یهودیها طرفداری میکند بیانه جدید ترومن راجع بلزوم آزادی یهودیها برای مسافرت فلسطین و آمریکا و سایر کشورها - عقیده وزارت خارجه انگلستان درباره بیانه ترومن - ترومن بملاقات خودش با کلی و ژنرال لیسماستالین امیدوار نیست - مازاریک سیات خارجی دولت چکوسلواکی را شرح می‌دهد

## کابینه انگلستان ترمیم شد

خانم ژنرال یودل تلگرافی بچریل مخابره کرده و ضمن تقاضای عفو شوهرش می‌گوید: «آقای چریل! شوهر من نیز مانند شما تا آخرین دقیقه از میهنش دفاع کرد.» - سه نفری که تیره شده‌اند، هنوز سرگردانند و امیداند که جزا نروند زبرا هیچک از مقامات نظامی متفقین هنوز اجازه ورود با آنها نداده‌اند

در نظر ندارد یادداشتی در این باره برای دولت شوروی ارسال دارد ولی وزارت امور خارجه - انگلیس پیوسته مشغول بررسی یادداشت اخیر دولت شوروی است.

خبر تکرار غیر گزارشی رویتر در این باره اظهار عقیده میکند که دولت انگلستان - آمریکا و ترکیه احساس میکنند که باید قضیه بخاراها در یک کنفرانس بین‌المللی بررسی شده و حل گردد.

## فعالیت‌ها در زیر پرده در انجمن صلح پاریس

رادبو خاور نزدیک - دیروز برای مدت یکساعت بین متروپین و وزیر خارجه انگلستان و ستر برنس و وزیر امور خارجه آمریکا مذاکره کراد مهمی بین امدهولی کس از حقیقت این مذاکرات اعلامی ننارده.

مسئولین و لوتف بربرامور خارجه شوروی دیروز با مذاکره با هوایس از پاریس بطرف مسکو رهسپار شد و انتظار می‌رود که روز سه‌شنبه پاریس مراجعت کند تا با نتایج جلسات انجمن صلح راعه‌ده‌دار گردد.

مسئولین و لوتف بربریش در پاریس در جلسه شورای وزیران امور خارجه چهار دولت شوروی یافته و در مذاکره شرکت نمود.

رادبو لندن - کبینه اقتصادی ایتالیا دیروز در موضوع فرامته‌های که باید ایتالیا بپردازد مذاکره نمود.

سایتند و گراین با پیشنهاد سایتند انگلستان در باره تقلیل فرامته‌های ایتالیا باید بپردازد مبلغ ۸۱ میلیون ۷۵۰ هزار لیره مخالفت نمود.

## ترومن میگوید باید مهاجرت یهود

فلسطین نامه یاراد رادبو لندن - مستر ترومن رئیس جمهور آمریکا نیروزی یک بیانه راجع به موضوع مهاجرت یهود فلسطین صادر نموده در این بیانه ترومن جمهور آمریکا متذکر شده که باید مهاجرت یهودی ها به فلسطین ادامه و افزایش یابد.

چون قبل از موعد عند جلسه جدید کنفرانس میز کرد لندن راجع بقیه در مسوده



سرگرد آراسته

نیوز نظر ابتکار و تدابیری که در تهیه مدارک تنقیب سابقین سلاح از خود نشان داده و در تمام مراحل مادرستکاری انجام وظیفه نموده بدیاریات یک قطعه نشان درجه ۳ افتخار مقرر گردیده است نظریات رواسو نرمانده‌ها عموماً در باره وی (خجالی خوب و خوب) بوده است.

وی در حوادث و جریانات یعنی جنوب یا کمال رشادت و شجاعت و از خود گذشتگی تا آخرین دقیقه در برابر ارتش عتبار خود سرمنجا و از ده برابر توانی نظامی، ایستادگی نمود است.

## نامه آقای وزیر دادگستری

راجع بانظار خدمت قضات آقای مدیر معتمد روزنامه اطلاعات در صفحه اول شماره ۶۱۶۶ مورخه هفتم مهرماه ۱۳۲۵ آن جریده شرحی تحت عنوان انتظار خدمت قضات درج و بالعن زنده باین چاپ اعتراض شده است و اصل ۸۲ و ۸۱ قانون اساسی را تکرار کرده است.

پسند از آن مدیر معتمد عنوان میکند آیین دفا اول است که یک وزیر دادگستری بیدارت به منتظر خدمت نمودن قاضی میباید و آیین دفا حالی پوشیده است که از ازمان مرحوم داد کسه قانون اساسی رادرمجلسه شورای ملی تصیر نموده و بوزاری داد گستر ای اجازه تغییر و تبدیل محل ماموریت قضات را داده و حتی سوچه قانون مصوب قضات را مشمول مقررات راجع بانظار خدمت هم کرده و بوزاری داد گستر پیوست باین اقدام بیدارت نموده و تا بحال هیچگونه اعتراضی از طرف آن جریده و نه از بقیه در صفحه سوم

## تاکنون جنگها بر سر بناها برپا شده است

این مقاله سابق و اسرار بناها را برای شما فاش میسازد اختراع هواپیما و لژ پرنده هم نتوانست از اهمیت نظامی دار داندل بگاهد

کشک بناها چیز تازه ای نیست، از روزی که ششالیها بر روی ساحل دار داندل تسلط یافتند خا خاها بر روی ناوگان جنگی هم دولت ها هستند.

تا سال ۱۷۹۰ طبق بیان بلگراد بدولت روسیه اجازه داده شد تا ناوگانش را از بناها عبور دهد. و از این تنگه های مهم سون الجیشی استفاده میسازد.

سیاسته‌ها این دنیا معتقد بودند و امالی که در زمانه موترو کنیا بید شده‌اند این نتیجه دارد که تا سال ۱۹۰۶ یعنی تا پایان موعد معاهده این است که مکتون خواهد گذاشت و این قضیه از تهرست مسائل سیاسی دنیا موقتا حذف خواهد شد ولی دولت

## پس از هفت ساعت زد و خورد های شدید در باجگاه در ۱۲ کیلومتری شیراز

نیروهای کمکی تهران بشیراز وارد شد گزارش خبرنگار ما که باستون اعزامی بشیراز رفته و خود ناظر حوادث خونینی در نزدیکی این شهر بوده است

شیراز، صبح شنبه ۱۳ مهرماه: من با ستون اعزامی وارد شیراز شدم سه شنبه هم مهر ستون اعزامی شامل ۱۳۰ کامیون و وسایل موتو ریزه مجبور بنوب و تلفک وزره برش و هواپیما ساعت ۱۱ صبح آباد وارد ک شد. شب را در ده بد متوف روز و بید بطرف مرودشت حرکت نمود چهارشنبه ساعت ۸ بعد از ظهر وارد مرودشت شد. صبح روز بید وارد بل خان ویس از کی توقف طرف شیراز حرکت نمود.

در بل خان سرتپ شیبانی را که برای حفظ بل خان مامور و در ملاقات بود او میفتمت: حسعلی فرغانی برادر معتمد فرغانی که دومی فلاسیر ناصر خان است در ملاقاتی که با من نمودمان قول داده‌اند تا غروب یکشنبه ۱۴ مهر کلیه اسلحه خود را تعویل بدهند. سرتپ شیبانی بن گه من اطمینان دارم در روز مقررات این امر انجام خواهد شد در بل خان گفته در کرده های آب بارک و باجگاه در چهار فرسنگی شیراز اکتشاف شده و خبری نیست چون سرتپ پسر ات افتاد در آب بارک سرتپ هوشمند و دو اتومبیل دیگر تیراندازی شد. سرتپ هوشمند با مسلسل حمله برد و در نتیجه زود خورد آغاز شد. این زود خورد شدید که از ظهر پنجشنبه آغاز شد تا ساعت ۷ بعد از ظهر با نهایت شدت ادامه داشت.

کویا بوراسیدی های آغاز تیراندازی نموده بودند ستون یککه تا نیک وزره بوش بسیار هواپیما و توب و غنباره موفق شد با دادن تلفات ۴ نفر سرباز تمام ارتفاعات مشرف بجاده را اشغال کند. در شب زود خوردی شد: از صبح جمعه ۱۲ مهر مجدداً عتبار دو سده مع - امره ستون برآمده و زود خورد تانک ساست مع. زظهر ادامه داشت.

صاف ستون ارتفاعات باجگاه بود که عتبار اشغال و جاده را بسته بودند. ساعت ۳ بعد از ظهر ستون از کرده آب بارک خارج و وارد کرده باجگاه شد. همینکه ستون در کرده فرا گرفت عتبار از د طرف جاده بشرین برداخته سرتپ هوشمند ستون راداد. او سبیل حاسرعت بشیر از حرکت کنتند (باجگاه در ۱۲ کیلومتری شیراز است) و پس از آن ارتفاعات شوروی را من با اتومبیل برست بطرف بشیر شیراز حرکت کرد. جنگ سختی در ارتفاعات باجگاه بین سربازان و عتبار برد کرده و در طرف اتومبیل هم تیراندازی شد ولی خطری بود زود خورد تا هنگام شب ادامه داشت امروز شنبه ۱۳ مهر در شهر هستن من غروب همه وارد شهر شیراز شدم امروز شنبه ۱۳ مهر در شهر آموش بربر ارتفاعات دکا کین بازمیباشد. نیروی فارس در باغ تخت زیر پایا گوهی در دسترگ می نشانیها در صحرای! کبر آباد با کفر سفی شیراز مامور زنده است. بوراسیدیها در ارتفاعات باجگاه مستنیها هم در کنار بوراسیدی موضع گرفته اند بطور کلی تمام عتبار باجگاه منگاری دارند. امیران اساسات اهالی در موق و زود خوردیهای کمکی تهران خیلی هده به پد است

### بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

بنسبتین فصل زمستان فرا خواهد رسید لذا مهاجرت بود. نخستین نباید موفق عمل نموده منسبتین بشود و باید از مهاجرت فوراً از آن شروع شود.

دولت امریکا نیز از هم اکنون کلیه مسائل لازم را برای ادامه این مهاجرت اتخاذ نموده است و آماده است که هر گوه مشکلهای لازم برای این مهاجرت انجام دهد.

مسترترومن در بیانیه خود میسب اضافه نموده که انتظار دارد قوانین کشورهای دیگر درباره این مهاجرت تسهیلتر دیگر ایجاد کند.

خلاصه از لشکر امریکا تقاضا خواهد کرد که در قوانین مهاجرت امریکا تسهیلات بیشتری قابل شود و این قوانین را روی اصل این تسهیلات اصلاح نماید.

مسترترومن بیانیه مزبور را موقتی نشان داده که از نتایج اخیر کنفرانس میز گرد لندن و ترومن و جاسانت این کنفرانس اطلاع حاصل نموده.

در واشنگتن اظهار شده که مسترترومن این بیانیه را نبل از انتشاری برایش با اطلاع مستر اتلی نشت وزیر انگلستان رسانده است.

### عقیده انگلستان

واقعاً نه اینکه این امر را در اورد و بعد از آن سنسکوری وزارت امور خارجه انگلستان پیش به بیانیه ترومن رئیس جمهور امریکا در خصوص مهاجرت بود و منسبتین اظهار داشت که دولت انگلستان نمیتواند قبل از اینکه در باره موضوع آینده سیاسی منسبتین تصمیم قطعی اتخاذ نشده تصمیم قطعی در باره مهاجرت بگیرد.

مسترترومن در بیانیه مهاجرت کنفرانس میز گرد لندن تا ۱۶ تیر عدم شرکت بود در این کنفرانس و در لاند دولت انگلستان شرکت نکردن بودیها در این کنفرانس نتوانست تصمیم قطعی در باره پیشنهادت اعراب اتخاذ کند.

خلاصه موقتی که برایش بیانیه ترومن قبل از انتشار برای مستر اتلی رسانده شد اتلی از ترومن خواهش کرد که ترومن این سابقه فلا بتاخیر نه ولی ترومن باین امر موافقت نمود و آنرا نشان داد حکومت انگلستان اشتر این بیانیه را مناسب نیدانسته است.

### ترومن و ملاقات سه پیشوای علمای متفق

وادی بروت - از واشنگتن خبر می رسد که مستر ترومن رئیس جمهور امریکا اظهار داشته که عقیده ندارد که فریب این او و ژنرال سیم استانیوم و راشر ملاقاتی عمل آید.

ترومن اضافه نموده که ملاقاتی با مستر ترومن وزیر امور خارجه امریکا در پاریس ایراد نموده ولی سیاست امریکا را شرح داد موافق است و او این نطق را قبل از ایراد در روزی قرار داده.

### بروز و زور خارجه امریکا

سیاست امریکا و علاقه این کشور را نامورد کارهای بین المللی جهت استقرار صلح شرح میدهد و ادتکن ۱۳ مهرماه - آقای برن وزیر خارجه امریکا در تور امریکایی ها در پاریس روز پنجشنبه نطقی ایراد کرد و در ضمن آن گفت که سیاست خارجه امریکا که از طرف رئیس جمهور ترومن تعقیب میشود همانست که بدستور و تصویب مرحوم روزولت تنظیم شده و با کنفرانس یالتا کاملاً موافقت دارد.

فضا رفتن از ژنرال سیم استانیوم منسبتین هتمن که خطر بروز جنگ قتل موجود است.

در اینجا من میخواهم در خصوص صمیمیتی که میان مردم فرانسه و امریکا موجود است صحبت کنم این دوستی میان دولت حتی پیش از اینکه ما استقلال خود را بدست یاوریم هم وجود بود و بلا حدی شدت یافته است که لازم بدت کرده است.

ما وجود اختلافات نه نامه ممکن است بین ما بدید آمد در موافقت هرانی دو ملت ما همیشه پشت پشته پشت یکدیگر داده و خواهد داد. پشت مشترک ما عبارت است از آزادی و برابری و برابری که حقوق حقه بشر است.

در این نطق دوشمار سرانجام

جشن تولد حضرت رضا (ع) شب دوشنبه یازدهم ذیحجه در منزل استاد محترم دانشگاه آقای فوالجهدی منصف است.

فرزاده های رنگارنگ را فراموش نکنید که شماره دوم دوره جدید آن زیبا تر و بهتر منتشر خواهد شد ۳ ریال است و یکصد هزار ریال هم جایزه دارد که هر هفته بتدریج قرعه کشی و برندگان داده میشود. ۷۲۳۲۱

### پولاد فردا صبح

پیکار روز فردا ۱۲ صبح ۲ ریال

فردا صبح شاهد منتشر میشود با مدرک و صحیح ترین اطلاعات راجع به شایر جنوب و اتفاقات اخیرا در آن خواهید یافت

شاهد مجموعه مقالات و مطالب سیاسی و امیری در گذشته ای است که هر علاقمند مطبوعات باید آنرا بشناسد تک شماره (می چاره) ۳ ریال ۷۲۳۲۸-۱

یک رادیو فیلیمس سهلاوه یک رادیو فیلیمس یعنی جمعاً دو رادیو سهلاوه پنج بخاری رقی این جایزه است که در این هفته صبا بخواندگان خود میده سهلاوه خوانندگان صبا بدون استثناء جایزه ای خواهند گرفت. فصل جایزه عمومی صبا در شماره چهارشنبه میاید - قرعه کشی جایزه هفته گذشته در ساعت شش بعد از ظهر در دفتر صبا انجام میشود.

چهارشنبه صبا فراموش نکنید ۷۲۳۲۱-۱

### نقشه های دیواری

علس و قتی - نایبند ذوق و هنر - جاب و زیبا - رنگین و بینظیر

نقشه کارخانه لندن انسان در یک قطعه ۲۰ ریال

نقشه تشریح انسانی در سه قطعه درک ۶۰

نقشه تشریح نباتات در سه قطعه بزرگ ۶۰

تیبیه شده: پوسیده آقای امین میرهادی دبیر و منصف علوم طبیعی

چاپ شده: در چاپخانه مجلس و چاپخانه بانک ملی ایران از انحصار و وقت: نمونه دقیقترین قواعد علم و هنر و رنگ آمیزی شده: بافکنترین رنگهای الوان تحت نظر متخصص

مرکز کل فروش: شرکت نسبی علی اکبر عامی و شرکا (تهران نایب فروش) ۶۹۱۹-۱

### کتاب خوب شرط اول تحصیلات خوب است

کتابهای دبیرستانی ذیل که در انتخاب و چاپ آنها کمال سعی نگارنده است از طرف شرکت نسبی علی اکبر عامی در کترین نگاهه ناشر کتاب در تمام ایران انتشار یافته:

دوره تاریخ دبیرستانی: تالیف آقایان فلسفی و شبیه در سه جلد. تاریخ تمدن جدید و جغرافیای اقبال برای سال ششم ادبی. دوره تاریخ و تالیف آقای عزت پوردرای سال اول تا سوم. دوره جغرافیا تالیف آقایان فلسفی و ششم در سه جلد برای سال اول تا پنجم. دوره جغرافیای نو تالیف آقای معیط طباطبائی در سه جلد. مرکز فروش کلی کتابخانه علی اکبر عامی و شرکا (ناصر خسرو) و فروش جزئی تلم کد فروشها ۶۹۱۸-۲

فردا شب شپ دوشنبه ۱۴ مهر ۱۳۲۵ فردا شب هتل پالاس سالن مجلل زمستانی خود را با ش نشینی باشکوهی افتتاح مینماید آوازهای جدید مادام آدا اوید سگابار کستر جولی بویز شماره محفوظ خواهد کرد قیمت نلیط برای کتشر ۹۵۰ ریال - لباس آزاد، پروانه شپ داده میشود میز را فیلا تهیه فرمائید. تلفن ۷۸۶۶ ۷۲۳۲۸-۱

### دکتر رضا مهران پیوره و خون آمدن لته را با برق و پنی سمیلین

معالجه میکند لقانی شیابان راه آباد روبروی کوچه باغ سپهسالار جنب سیناتلس اوقات پذیرایی از ۸ تا ۱۰ بعد از ظهر ۵۶۷۴-۱

حل المسائل شیمی تالیف آقای اسبیل اسبیلی برای سال پنجم و ششم دبیرستان ها حاوی کلیه مسائل امتحانات نهایی از طبع خارج و در کتابفروشی های ادب و پرورش و اردیبهشت و غیره فروش میرسد. ۲۰۶۴-۲

### قابل توجه آقایان پزشکان محترم

کامپسی امریکائی American Casbia ساخت کارخانه آندو که مدتها انتظار آنرا داشته وارد شد این دارو بهترین داروی بیسموتی است که در معالجه سیلیس نتایج شیکری خود را داده است برای خرید به شرکت خردی برای فروش تلفن ۷۹۰۸ مراجعه فرمائید ۷۱۲۷-۲

نخواهید و رفقا هم گویند دهه آموزشگاه نوید از خیابان منوچهری مرکز کانون شیابان ناصر خسرو - استگاه شمس اسامه اشال پشت ۷۱۳۹-۲

### سنگ مرمر بزد

بهترین نوع سنگ مرمر بزد از میدان معدیه بنگاه عامری تجارتهای روسم امید و رضا هاشمی خریداری فرمائید ۶۸۴۷-۳

### آما توره های عکاسی

برای شرکت در ساقه و نایبکده مکانی (با چهار جایزه) قسط تا آخر مهرماه وقت باقی است برای دریافت شرایط مسابقه بنگاههای با باجانبان، کدکس، واه، اوپورسال شکیب و دفتر انجمن روابط فرهنگی ایران ماشوری مراجعه فرمائید. ۶۷۵۷-۳

### پانگادوین گرانوله ساخت فرانسه وارد شد

هر فاشق آن مضائق چهار فاشق روشن ماهی است داروخانه ستاره چهارراه حشمت الدوله - صده فروشی یاز لارو بازرگانی ستاره ناصر خسرو ۶۹۷۱-۳

بیر کاروا مشکتر خواهد کرد. من با ژنرال سیم استانیوم در این عقیده موافقم که باین زودی جنگی پیش خواهد آمد. من امیدوارم که این اظهار سیم میگوید روسیه را میخوانند و محاصره سیاسی بنده اند و اولیای امور دولت شوروی نیز باین عقیده دارند از این بیرون من عقیده دارم هیچیک از این مقدمات مستور هیچ دولتی نیست که خواهان جنگ است. جهان از جنگ دیگر سیر شده است مشکل ایست که با وجود عدم تأمل محومت بینک بازمیکنک اموری میشود. ندر نتیجه منتهی بینک میشود. اثر خوبی از بروز جنگ جلوگیری خواهد شد آنچه موجود است

### آقایان بازرگانان و مغازه داران

عشا برای فروش اجناس خود علود حتم احتیاج بیرو با کاد دارید و نیز مایهید بیرو با کادگان مؤثر بوده شمتا اوزان تمام خود کانون آبی خورشید مقال سیمنا خورشید منظور شما را عمل نموده و آنگهی های شما را برای سیمنا ها و جراحان و اوراد و میبذیرد تلفن ۶۱۴۱ ۷۲۳۷-۲

### برای عموم افسران ارتش

مجموعه قوانین ارتش در سه دوره آورده حسن معاصرو کیراد کتیری مصوی کلی قوانین و آیین نامه های حقوقی و لبقری ارتش با آخرین اصلاحات معوم با مشام یک توهم سدانه گذشته از طبع خارج در کتابخانه های این سیمنا - عسی (خیابان ناصر خسرو) داش (خیابان سعدی) قرار جلدی ۴ ریال فروش میرسد. ۷۰۸۱-۲

### قابل توجه پزشکان محترم

محصولات داروئی کارخانه معظم ساندوز که شهرت جهانی دارد بقدر کاف وارد و بقیمت مناسب بفروش میرسد مرکز بخش - خیابان ناصر خسرو برای روشن شرکت دارو فروشی ۷۲۳۹-۱

### اصول علم اقتصاد

تکاشش دکتر علی اکبر مدنی کتابخانه ابن سینا ۷۲۳۶-۱

### تاصد هزار تومان پول شرطی

در مقال املاک مرغوب لادم است و بی چندین باب خانه برای رهن تصرف و اجاره موجود است لانه از ۱۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰ (بازرگانی آراسته) تلفن ۵۳۳۵ ۷۲۳۵-۱

### کمک دارو معالجه لانه

داروخانه دکتر فرجادر و نرویی باغ فروردیس ۷۲۳۱-۱

چون در جاسانت معجم عمومی فوق العاده قبل حد تصاب حاصل نگردد لذا روز یکشنبه ۱۲ آبان ۱۳۲۵ ساعت ۵٫۴۵ بعد از ظهر معجم عمومی فوق العاده دیگری در محل معجم عمومی سال قبل تشکیل خواهد شد. دستور جلسه - اصلاح با ابقا ویا تقلیل سرمایه شرکت و در صورت اصلاح انتخاب هیئت تصفیه. ۷۲۳۷-۱

### شیابان توجه

این بنگاه نوشت افزار و همه نوع دفترچه های مورد احتیاج دانش آموزان را جور - اوزان تهیه نموده و بقیمت تجارتمی فروش میرساند با بیکار مراجعه ادهای ما ثابت میشود نشانی شیابان امیریه - جنب انتظام بنگاه پارسی ۷۲۳۰-۱

یک شاهه کلین در حدود مسجد شاه خریداری میشود بازار بین الحرمین احد حقیری ۷۲۳۲-۱

### پوش

از فوات محترمی که بوسیله نامه و تلگراف و یا با شرکت در ختم و شب هفت مرحوم منصور حسین معبود زاده فامیل معبود زاده - دکتر فلق - مقانی - امیر شاهرخی را قرین افتخار فرموده بودند از سیم نلب تشکر نموده و بجای مراسم آنها را از عداوند منتسک مینمایند اگر از شدت تأثر تاخیری در دریافتی حاصل شود امید هلو دارند. ۷۲۴۴-۱

### خانواده مهین - مترا - قزل ایاغ - سهرابی

با ملی ملول از تأمل و تأثر و دلی دادگذار فوت جوان نسایم باو مهین مهین صبیبه سرکار سرمنه حسین مهین و همسر آقای مهینس محمد مترا را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان محترم میرساند - مجلس ختم مردانه از ساعت ۳ و نیم الی ۶ بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۴ مهر ماه جاری در مسجد معبودیه (مر چشمه) و مجلس تدکیز زانه آسرومه نیز در مساحت در خانه شخصی سرمنه حسین مهین واقع در کوچه جزواری (خیابان ایران) منعقد خواهد بود

سرهنگ حسین مهین - سرهنک ۴ عبدالله مهین - مهندس محمد هیترا - سرگرد ابوالقاسم سهرابی - سرگرد عباس قزل ایاغ ۷۲۳۶-۱

معصیت وارده با صوم نامان کتان معصوم صادره اند به آن مرحومه آقای سرمنه حسین مهین سارون دانشکده افسری نسبت می گویم.

### عبدالحسین مشرقی

با کمال تأثر و تألم در گذشت پدر عزیزمان آقای فلاسین رحمانی را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم امروز ۱۳ آبان ۲۵۵۷ و فردا تا ساعت ده صبح در منزل این مرحوم پانصد کوچه و قلی ر با است محمد رحمانی - حاج محمود آقائی - حاج قاسم آقائی - علی نوین - حسن نوین - محمد علی درویش - احمد آقائی - محمد تقی نوین - عبدالرحمن رحمانی ۷۲۳۴-۱

### آبهای تسلیت

بناهایت تأثر در گذشت شهلا منصور فرزند لاکم آقای معده می تصور رئیس محترم بانک ملی قم را تسلیت عرض مینمایم. سادات فروشی بهار - عباس ماهونچیپا ۷۲۵۰-۱







